UỶ BAN NHÂN DÂN

          TỈNH THANH HOÁ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:            /UBND-VX

V/v Triển khai thực hiện Quyết

định số 2012/QĐ-TTg ngày 30

tháng 11 năm 2021 của Thủ tướng

Chính phủ điều chỉnh một số nội

dung liên quan đến Đại hội Thể

thao Đông Nam Á lần thứ 31 và

Đại hội Thể thao người khuyết tật

Đông Nam Á lần thứ 11 năm 2021

tại Việt Nam.

           Thanh Hoá, ngày       tháng 12  năm 2021

                Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Quyết định số 2012/QĐ-TTg ngày 30

tháng 11 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ về việc điều chỉnh một số nội

dung tại Quyết định số 1616/QĐ-TTg ngày 13 tháng 11 năm 2019 và Quyết

định số 359/QĐ-TTg ngày 10 tháng 3 năm 2020 của Thủ tướng Chính phủ

(gửi văn bản kèm theo);

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Chuyển Quyết định số 2012/QĐ-TTg ngày 30 tháng 11 năm 2021 của

Thủ tướng Chính phủ điều chỉnh một số nội dung liên quan đến Đại hội Thể

thao Đông Nam Á lần thứ 31 và Đại hội Thể thao người khuyết tật Đông Nam

Á lần thứ 11 năm 2021 tại Việt Nam đến Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch để

biết và thực hiện các nội dung, nhiệm vụ theo quy định; báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh vấn đề vượt thẩm quyền./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VX (ngocnd).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Hoàng Văn Thi

		thihv@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-02T07:39:01+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-02T08:55:19+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-02T08:55:37+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-02T09:24:03+0700